
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  25 /201 7 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień publicznych                        

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej 

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j Dz.U. 2016, poz. 1842 ze zm.), 

 

zarządzam: 
 

§ 1 

Wprowadza się:  

1. Regulamin Udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-

Skłodowskiej o wartości przekraczającej 30 000 euro – stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia; 

2. Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-

Skłodowskiej o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro – stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia; 

3. Regulamin udzielania zamówień z dziedziny nauki, działalności kulturalnej, na usługi 

społeczne i inne szczególne usługi – stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 Traci moc Zarządzenie nr 21/2014 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej           

w Lublinie z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania 

zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej o wartości przekraczającej 

30 000 euro oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro lub zamówień, dla których nie 

stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych. 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r.  

 

                                        

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  

 

 


